ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /GM-UBND
	Trà Giang, ngày 16 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ...............................................................................................
Chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Trà Giang lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Thực hện Kế hoạch số: 30 ngày 06/8/2025 của UBND xã Trà Giang về việc tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945- 19/8/2025 và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945- 02/9/2025) Kỷ niệm 60 năm ngày Chiến thắng Vạn Tường (18/8/1965-8/8/2025) và 80 năm Ngày truyền thống lực lượng Công an nhân dân Việt Nam (19/8/1945- 19/8/2025). Được sự thống nhất của Đảng uỷ, Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công tham mưu UBND xã xây dựng Kế hoạch tổ chức giao lưu bóng chuyền trong các lực lượng, cụ thể như sau:
1. Thành phần:
- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã.
- Lãnh đạo các Ban thuộc Đảng uỷ xã.

- Lãnh đạo các Phòng chuyên môn, Trung tâm thuộc UBND xã.
- Cán bộ, công chức, viên chức thuộc Đảng uỷ, HĐND, UBND xã.
- Cán bộ, công chức thuộc Mặt trận và các Hội đoàn thể xã.

- Lãnh đạo, cán bộ, chiến sĩ thuộc lực lượng Công an, Ban chỉ huy Quân sự xã.

2. Thời gian:
- Bắt đầu vào lúc: 6 giờ 30 phút ngày 17 tháng 8 năm 2025 (Chủ Nhật).
3. Địa điểm: Tại Sân bóng chuyền UBND xã Trà Giang.

4. Nội dung: Dự và cỗ vũ cho các đội bóng chuyền tham gia giao lưu.
Trân trọng kính mời đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
              Nguyễn Thị Bích Trâm